Fica prorrogado o prazo de vigência estabelecido no contrato por 12 (doze) meses, com início em  17 de 

Novembro de 2025 e término em 16 de Novembro de 2026.  

CLÁUSULASEGUNDA–DOVALOR 

2.1. O valor estimado para fornecimento de mão de obra é de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais) e 

para fornecimento de peças é de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais), para um período de 12 

(doze) meses  

2.2. A taxa de desconto de MÃO DE OBRA para execução dos serviços é de 15% (quinze por cento) e a taxa de 

desconto para fornecimento de PEÇAS 35 % (trinta e cinco por cento), fixo e irreajustável.